garanzia definitiva per l’esecuzione dei lavori è pari al 5% dell’importo contrattuale, ovvero di 23.687,50 

€ e quindi ammonta a 1.184,38 €;  

DECRETA 

3) di provvedere con immediatezza alla stipula del contratto per l’esecuzione dei lavori con l’impresa EK 

Impianti s.r.l. per l’importo complessivo di 23.687,50 € (ventitremilaseicentottantasette/50) oltre IVA 

esclusa; 

4) di provvedere alla pubblicazione degli esiti della procedura sulla Piattaforma dei Contratti Pubblici, 

istituita presso l’ANAC e del presente provvedimento sul profilo del Committente, nella sezione 

“Amministrazione Trasparente”.